MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PORTARIA Nº 188, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS SANTO ÂNGELO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – RS,

nomeada pela Portaria Nº 1.889, de 09 de dezembro de 2016, publicada no Diário Oficial da

União de 12 de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando o Art.23 e o Art. 5º, incisos I e II, da Resolução CONSUP nº 087/2017, que

trata do Regulamento da Comissão Própria de Avaliação do Instituto Federal Farroupilha,

RESOLVE:

I – RETIFICAR a Portaria nº 043/2019, de 07 de março de 2019, referente à

Reconstituição do NÚCLEO DE AUTOAVALIAÇÃO DO CAMPUS SANTO ÂNGELO,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

- TALITHA COMARU (Docente) – Coordenador;

- CRISTIANE DE LIMA GEIST (TAE) – Vice-Coordenador;

- ALEXANDRE NOVICKI (Docente);

- LUIS HENRIQUE LOOSE (Docente);

- EMANUELLE TOBIAS WOJCIECHOWSKI NARDÃO (TAE);

- DAIANE FLORES (Discente);

- HELENA FALKWOSKI LEIMANN (Discente);

- JOÃO ARTHUR DA ROSA (Discente);

- JOÃO BAPTISTA SANTOS DA SILVA (Sociedade Civil Organizada);

- ÁLVARO UGGERI RODRIGUES (Sociedade Civil Organizada).

LEIA-SE:

- TALITHA COMARU (Docente) – Coordenador;

- CRISTIANE DE LIMA GEIST (TAE) – Vice-Coordenador;

- ALEXANDRE NOVICKI (Docente);

- LUIS HENRIQUE LOOSE (Docente);

- EMANUELLE TOBIAS WOJCIECHOWSKI NARDÃO (TAE);

- IVAN JACSON PREUSS (TAE);

- DAIANE FLORES (Discente);

- HELENA FALKWOSKI LEIMANN (Discente);

- JOÃO ARTHUR DA ROSA (Discente);

- JOÃO BAPTISTA SANTOS DA SILVA (Sociedade Civil Organizada);

- ÁLVARO UGGERI RODRIGUES (Sociedade Civil Organizada).

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore

IFFar – Campus Santo Ângelo

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br